

Дата: "16" февраля 2024г

для ООО «Энергонефть Томск»
кому: Байрамбекову А.А.










КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Уважаемый Ахмед Альбертович,

Благодарим Вас за обращение в нашу компанию. Мы поставляем высокотехнологичное оборудование напрямую со специализированных фабрик Китая, обслуживающих авиакосмическую и военную промышленность Китая и других стран. зарегистрированный российский бренд PRO-AV оборудования - Metagalaxy.

Мы -

По вашему запросу мы подготовили расчет стоимости видеостены из OLED панелей для видеостен 55" 55EF5K с плеером. Профессиональный настенный кронштейн для видеостен 6x4 с функцией 3D-микрорегулировки зазоров (откидной механизм).

№ п/п	Фото	Модель	Описание	Кол-во	Цена (руб.)	Итого (руб.)
Размер видеостены: 7318 x 2806 мм						
1		55EF5K	Размер экрана 55 дюймов Панельная технология OLED Соотношение сторон 16:9 Исходное разрешение 1920x1080 (FHD) Частота обновления 120 Гц Яркость 150/400 нит (APL 100%/25%) Контрастность 150 000: 1 Цветовой охват BT709 120% Угол обзора (Г x В) 178x178 Глубина цвета 10 бит(R), 1,07 миллиарда цветов Время отклика 1 мс (от G до G), 8 мс (MPRT) Обработка поверхности Твердое покрытие (2H) Тип отражения. 1,2% Срок службы (тип.) 30 000 часов Часы работы (часы/дни) 18/7 (только перемещаемый контент)	24	840 000	20 160 000
2		MTG-KR-S-6g4v-O	Профессиональный настенный кронштейн для видеостен 6x4 с функцией 3D-микрорегулировки зазоров (откидной механизм). Окраска - серый металл/черный.	1	234 000	234 000
3		Кабель витая пара	FTP 4PR, 24AWG, медь, CAT5e, ZH нг(А)-HF, бухта 305 м	2	14 819	29 638
4		EX293764RUS	Коннектор RJ45, 100 шт.	1	756	756
5		DP - DP? 25 м	Шнур DISPLAYPORT "шт" - DISPLAYPORT "шт" 4K DP 1.4 AOC (Active Optical Cable)	1	15 400	15 400
6		ZyXEL GS1100-24	Коммутатор Неуправляемый 26-ports, GS1100-24-EU0103F	1	21 000	15 400
7		Модуль SFP	Модуль SFP+ 10 Гбит/с, 0,3 км, 850 нм, MMF, LC	2	3 200	6 400
8		LC/UPC-LC/UPC	Шнур оптический армированный бронированный duplex LC/UPC-LC/UPC 50/125 OM2 многомодовый MM (3.0мм) LSZH, длина 50м	2	7 800	15 600
9		Доставка	Доставка в г. Томск	1	146 568	146 568

10		Проезд персонала	Проезд персонала до г. Томск	1	142 100	142 100
11		Проживание персонала	Отель, суточные	1	53 800	53 800
12		Монтаж	Монтаж видеостены и системы коммутации	1	1 169 000	1 169 000
13		ПНР	Запуск и настройка видеостены	1	501 000	501 000
Итого стоимость :						22 489 662
В т.ч. НДС						3 748 277
№	Срок поставки:			Фото упаковки:		
1	Производство:	≤10 рабочих дней		<div><div><div>Carton box</div></div><div>+</div><div><div>Wooden Box</div></div></div>		
2	Доставка до клиента, монтаж, ПНР	≤40 рабочих дней				
Упаковка:						
3	Картонный бокс из сотового картона, пенопластовая упаковка внутри и фанерный кейс, установленный на поддон и упакованный.					

140005, Московская область,
г. Люберцы, ул. Комсомольская 15а,
БЦ Легион, 10 этаж.

Телефон: +7 (800) 533-97-95
info@video-stena.ru
video-stena.ru | metagalaxy.ru